ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Е М
Полевского городского округа

ПРИКАЗ

2023 г.

О проведении городского спортивного праздника на призы общественной
организации «Попечительский совет Полевского городского округа»

памяти Почётного работника общего образования Н.Е. Бобровой

В целях создания условий для пропаганды и популяризации здорового
образа жизни, в соответствии с Положением об ОМС Управление образованием
ПГО, утвержденным решением Думы Полевского городского округа от
26.06.2014 №161,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Согласовать положение о проведении городского спортивного праздника на
призы общественной организации «Попечительский совет Полевского
городского округа» памяти Почётного работника общего образования
Н.Е. Бобровой, далее -  Спортивный праздник (Приложение 1)

2. Провести городской Спортивный праздник 21 сентября 2023 г.
3. Ответственность за организацию и проведение Спортивного праздника

возложить на Рогожину Елену Анатольевну, директора МАУДО ПГО «Центр
развития творчества им. П.П. Бажова»

4. Руководителям образовательных организаций:
4.1. информировать педагогов о проведении городского Спортивного

праздника;
4.2. обеспечить участие обучающихся в Спортивном празднике.

5. Щербаковой Е.Г., специалисту 1 категории, разместить Положение «О
проведении городского спортивного праздника на призы общественной
организации «Попечительский совет Полевского городского округа» памяти
Почётного работника общего образования Н.Е. Бобровой» на сайте ОМС
Управление образованием ПГО.

6. Контроль исполнения приказа возложить на Кречетову Татьяну
Владимировну, заведующего сектором ОМС Управление образованием ПГО

Начальник ОМС
Управление образованием ПГО М.В. Чеснокова